
Bu sayımız da, sizlerle birlikte olabilmenin, mutlulu-
ğunu yaşıyor. Nisan’ın son haftasında Türk Dünyası Ço-
cuk Şöleni münasebetiyle, Türk coğrafyasının her böl-
gesinden gelecek olan 250 Türk çocuğu ve 50 refakatçi 
öğretmenimizi, Türkiye’deki kardeşleri ile buluşturma-
nın heyecanını yaşıyoruz. Yüce devletimizin desteği, İs-
tanbul Valiliğinin koordinesi ve bağlı il müdürlükleri ve 
belediyelerimizin elbirliği ile gerçekleştireceğimiz Türk 
Dünyası Çocuk Şöleni’mizin başarı ile gerçekleşeceğine 
inanıyoruz. Büyük Şölen Yürüyüşü, Büyük Şölen Göste-
risi ve Türk Dünyası Çocukları Ses Yarışması başlığı al-
tında gerçekleştireceğimiz etkinliklerimize katılmak su-
retiyle destek olmanız bize güç, konuk öğrencilerimize 
gurur kaynağı olacaktır. Etkinlik programına vakfımızın 
resmi internet sayfasından ulaşabilirsiniz. 

Mart ayında, Ergenekon’dan Çıkış (Yenigün / Nev-
ruz) Bayramımızı, Ramazan Bayramı ile birlikte vakıf 
merkezimizde düzenlediğimiz son derece doyurucu bir 
proğramla kutladık. 

Dergimizin bu sayısını her zaman olduğu gibi, bü-
yük bir ciddiyetle kıymetli hocalarımızın ve araştırma-
cılarımızın kaleminden siz değerli okuyucularımızın 
istifadesine sunuyoruz. 

Usta gazeteci M. Kemal Sallı ABD/İsrail-İran Sava-
şını “ABD Başkanı Trump’ın, Maduro operasyonu gibi, 
kısa zamanda sonuçlandırabileceğini sandığı İran operas-
yonu, arka plandaki karmaşık dinamiklerin etkisi ve ilgili 
faktörlerin çokluğu nedeniyle, bölgesel bir çatışma olmak-
tan çıkmış, küresel barışı tehdit eden stratejik mücadeleye 

dönüşmüştür” özetiyle  ABD/İsrail-İran Savaşının Olası 
Sonuçları, Sabir Rüstemhanlı ise Küresel Planlar, Bölge-
ler Gerçekler ve Türklerin Geleceği başlıklı çok değerli 
tespitleri sizler için paylaştılar. Dr. Ayşe Kazdal’ın Eski 
Türklerde Silah ve Savaş Sanatı ile Pervin Ağardan’ın 
İslam Öncesi Türk Topluluklarında Spor ve Oyun, Nur 
Sağlamer’in Kaya Resimlerinden Türk Keçe Sanatına 
adlı makaleleri de Türklüğümüzle gurur duymamızı 
sağlayacak bilgiler içeriyor. Roza Kurban her sayımızda 
olduğu gibi bu sayımızda da Doğumunun 100. yılında 
Sacide Söleymanov başlıklı makalesi ile İdil Ural Türk-
lerinin değerlerini bizlere tanıtmaya devam ediyor. Prof. 
Dr. Mehmet Yüce’nin, “İki ülke arasındaki iş birliği ikili 
bir tercih değil, Avrasya jeopolitiği, bölgesel güvenlik di-
namikleri ve enerji koridorlarının bütünselliği tarafından 
şekillenen yapısal bir zorunluluğun ürünüdür” sözleriyle 
özetlediği Türkiye Azerbaycan Stratejik Ortaklığının Je-
opolitiği makalesi çok ciddi tespitleri gözler önüne seri-
yor. Mukan Zhanuzakov Kazak halkına zarar verebilecek 
her türlü güce karşı mücadele eden bir kahraman olarak 
tarihe geçen Keyki Batur’u, Keyki Batur ve 1916 Türkis-
tan İsyanı başlığı ile tanıtmış. Müjgan Ergil’in Türkler ve 
Kızılderilerde Yılan ve Ejderha adlı makalesi de okun-
maya değer araştırmalardan biri. 

Her zaman söylediğimiz gibi biz sizlerle varız. Der-
gimize sahip çıkaraz nesillere intikal etmesine vesile ola-
lım.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Közhan Yazgan 
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Sevgili Okuyucular,

Sevgili Okuyucular,
Mayıs ayında millet olarak ve vakıf olarak birçok bayram kutladık: 3 Mayıs Türkçüler Bayramı, 19 

Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı, 29 Mayıs İstanbul’un Fethi Bayramı, 22 Mayıs Kırgızistan, Celalabad 
Türk Dünyası İşletme Fakültesi’nin 10. Kuruluş Yıldönümü… Ancak içimizde büyük bir ızdırap var. 

Nasıl Çin’de Türk bayrağı bekleyen 30 milyon Türk Çin televizyonlarından, her gün Çinlilerin 
Türklere yaptığı zulmün mükâfatı olarak verdiğimiz madalyayı gösteriyor ve bütün kimliğini ağır ağır 
kaybediyorsa, Irak’ta da Türkler aynı akıbetle karşı karşıya getirilmiş bulunuyor. Burada da Türk bay-
rağını bekleyen 3,5 milyon Türk, onulmaz bir yarayla kan ağlıyor. 

Bizim bayram için bazı şeyleri başarmamız lazım. Başaracağımız şeylerden birisi ve en önemlisi, 
kayıtsız şartsız hâkimiyetin ve idarenin Türklere ait olduğunun, kayıtsız şartsız Türklere ait olduğunun 
fiiliyata geçirilmesidir. İkincisi okullardan kovulan Türkçenin derhal ve yarından tezi yok, bütün kade-
melerde eğitim dili olarak kayıtsız şartsız yerini almasıdır. Üçüncüsü devletin Türk cumhuriyetlerinde 
açtığı okullarda İngiliz, Amerikan veya Rus taşeronluğu yapmasına derhal ve hemen son verilmesidir. 
Bu gayeleri başarmanın bir yolu vardır: Siyaset. 

Özellikle gençler kayıtsız şartsız siyasete soyunmalıdır ve söylediğimiz şu hedefleri en kısa sürede 
gerçekleştirmelidir. Bizler de onlara, sivil toplum kuruluşları olarak destek olmalıyız, yol göstermeliyiz. 
Yoksa bayramlar, Türklerin hakkı değildir. 

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan
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